Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 5™ Prova

MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 18:27:41

Castel di Sasso 1,300 Km.

B

09/06/2013 18:30 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:31.757 +0.301 18:35:24.803
(338) FASCELLI GIAMPIERO 6 1:32.314 +0.858 18:36:57.117
1 18:29:11.449 7 1:32.281 +0.825 18:38:29.398
2 1:26.572 +0.483 18:30:38.021 8 1:33.804 +2.348 18:40:03.202
3 1:26.089 18:32:04.110 9 1:32.707 +1.251 18:41:35.909
4 1:27.027 +0.938 18:33:31.137 10 1:32.463 +1.007 18:43:08.372
5 1:27.875 +1.786 18:34:59.012 11 1:34.098 +2.642 18:44:42.470
6 1:29.448 +3.359 18:36:28.460 12 1:35.940 +4.484 18:46:18.410
7 1:29.494 +3.405 18:37:57.954 13 1:41.477 +10.021 18:47:59.887
8 1:29.819 +3.730 18:39:27.773
9 1:30.766 +4.677 18:40:58.539 (822) MORELLI LUCA
10 1:30.263 +4.174  18:42:28.802 1 18:29:09.831
1 1:30.193 +4.104 18:43:58.995 2 1:27.406 +0.499 18:30:37.237
12 1:29.915 +3.826 18:45:28.910 3 1:27.903 +0.996 18:32:05.140
13 1:30.610 +4.521 18:46:59.520 4 1:26.907 18:33:32.047
5 1:27.657 +0.750 18:34:59.704
(375) LANGELLA CARLO 6 1:27.752 +0.845 18:36:27.456
1 18:29:11.056 7 1:27.786 +0.879 18:37:55.242
2 1:29.037 +0.558 18:30:40.093 8 1:29.296 +2.389 18:39:24.538
3 1:29.075 +0.596 18:32:09.168 9 1:30.160 +3.253 18:40:54.698
4 1:28.479 18:33:37.647 10 1:30.192 +3.285 18:42:24.890
5 1:29.122 +0.643 18:35:06.769 1 1:31.270 +4.363 18:43:56.160
6 1:29.121 +0.642 18:36:35.890
7 1:28.797 +0.318 18:38:04.687
8 1:29.814 +1.335 18:39:34.501
9 1:29.079 +0.600 18:41:03.580
10 1:29.503 +1.024 18:42:33.083
1 1:29.231 +0.752 18:44:02.314
12 1:29.750 +1.271 18:45:32.064
13 1:30.162 +1.683 18:47:02.226
(731) ANGELONE SALVATORE
1 18:29:12.804
2 1:28.675 +0.115 18:30:41.479
3 1:28.584 +0.024 18:32:10.063
4 1:28.560 18:33:38.623
5 1:28.673 +0.113 18:35:07.296
6 1:28.890 +0.330 18:36:36.186
7 1:29.745 +1.185 18:38:05.931
8 1:29.636 +1.076 18:39:35.567
9 1:28.995 +0.435 18:41:04.562
10 1:29.135 +0.575 18:42:33.697
1 1:29.590 +1.030 18:44:03.287
12 1:30.311 +1.751 18:45:33.598
13 1:29.800 +1.240 18:47:03.398
(104) CERBONE ANTONIO
1 18:29:13.553
2 1:30.630 +0.827 18:30:44.183
3 1:29.803 18:32:13.986
4 1:30.199 +0.396 18:33:44.185
5 1:29.997 +0.194 18:35:14.182
6 1:33.105 +3.302 18:36:47.287
7 1:34.300 +4.497 18:38:21.587
8 1:34.978 +5.175 18:39:56.565
9 1:32.984 +3.181 18:41:29.549
10 1:32.627 +2.824 18:43:02.176
1 1:32.191 +2.388 18:44:34.367
12 1:35.430 +5.627 18:46:09.797
13 1:39.815 +10.012 18:47:49.612
(800) SORRENTINO SALVATORE
1 18:29:16.335
2 1:31.456 18:30:47.791
3 1:32.745 +1.289 18:32:20.536
4 1:32.510 +1.054 18:33:53.046
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 09/06/2013 19.16.20
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